

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA – Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAIS HOSPITALARES

Tipo de compra: Pedido Emergencial com Cotação via Bionexo

Goiânia: 14 de Junho de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 14/06/2022 16:45

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 222631066

COTAÇÃO Nº 17762 - MATERIAIS HOSPITALARES - HEAPA JUNHO/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Aprender Ajudando É Divertido Ltda. REDEÇÃO - CE Rudison Cunha - (41)99922-0846 comercialceara@aprenderajudandoeodivertido.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	06/06/2022	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	06/06/2022	30 ddl	CIF	null
3	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elلودistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	07/06/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Lucas Pyles - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	13/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
5	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 4.770,0000	15 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	null
6	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Kaick Santos - null cotacao03@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	06/06/2022	30 ddl	CIF	PREÇOS VALIDOS ENQUANTO DURAR OS ESTOQUES/ SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE E ANALISE DE CREDITO . [Vendedor: Ester Rodrigues - E-mail: cotacao18@supermedica.com.br - Telefone: 62 30925831]

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AVENTAL CIRURGICO ESTERIL SMS C/ PUNHO TAM G 1,60 X 1,20 M - ESPECIFICACOES: AVENTAL CIRURGICO ESTERIL DE ALTA PROTECAO CONFECCIONADO EM SMS 100% POLIPROPILENO IMPERMEAVEL COM PUNHO E COM REFORCO INTERNO DE NAO TECIDO 100% PP + FILME NO TAMANHO G 1,60M X 1,20M, FECHAMENTO OPA.	49345	-	AVENTAL ESTERILIZADO SMS 40g/m2 + REFORCO IMPERMEAVEL + TOALHA DE NAO TECIDO SUPER ABSORVENTE , PAADmed	PACOTE	Aprender Ajudando É Divertido Ltda.	null	;CBS, condição de pagamento somente à vista/antecipado, LYTS, HC CAMARGO, produto cotado não atende ao descritivo...produto cotado em TNT e não em manta em SMS e CONFORTELL, fornecedor não retornou o email de homologação.	R\$ 10,4900	R\$ 0,0000		450 Unidade	R\$ 4.720,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 18:10	
											Total Parcial:	450.0	R\$ 4.720,5000	
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

2	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA.	6638	-	CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT.18G, PORTEX	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 46,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 462,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 18:10
---	--	------	---	---	-------	-----------------------------------	------	---	-------------	------------	------------	--------------	--------------------------	------------------

4	DOSADOR ORAL 10ML C/ TAMPALINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE	34678	-	SERINGA DOSADORA ORAL 10ML - DESCARPACK - DESCARPACK	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;MED CENTER, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	320 Unidade	R\$ 188,8000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 18:10
---	---	-------	---	--	--------	-----------------------------------	------	--	------------	------------	-------------	--------------	--------------------------	------------------

Total Parcial: 330.0 R\$ 650,8000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTAVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.	220	-	PAPEL LENCOL BEMMED 100% CEL 70X50 CX/10 - FLEXPPELL	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	PAPEL LENCOL BEMMED 100% CEL 70X50 CX/10 FLEX IND E COM PAPEIS LTDA EPP	;FOX INDUSTRIA, fornecedor não retornou o e-mail de homologação, INNOVA, PRIME e SENSORIAL, fornecedores responderam produto 100% CELULOSE e não 100% FIBRAS NATURAIS, MED OESTE, NL HOSPITALAR, GLOBAL HOSPITALAR e CBS, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 12,2000	R\$ 0,0000		250 Rolo	R\$ 3.050,0000	Rosana De Oliveira Moura	08/06/2022 10:05

Total Parcial: 1750.0 R\$ 3.260,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> ESPECIFICAÇÃO: DESCATAVEL; ATÓXICO E APIROGÊNICO; NÃO ESTÉRIL; GRAMATURA APROXIMADA 25 G; FABRICADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO ÚNICO; ACABAMENTO EM ELÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO NOS PÉS. - ATÓXICO, DE USO ÚNICO, ANTI-ALÉRGICO E 100 % POLIPROPILENO - UNIDADE	6818	-	SAPATILHA PROPE INNOVATEX, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX	;FOX INDUSTRIA, fornecedor não retornou o email de homologação.	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000		2600 Unidade	R\$ 208,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/06/2022 18:10

Total Parcial: 2600.0 R\$ 208,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CONJUNTO FLEBOEXTRATOR - CONJUNTO COMPOSTO DE: - 09 OLIVAS DE 4 A 12MM - 02 VARETAS EM	20564	-	FLEBOEXTRATOR C/ 9 OLIVAS E 2 VARETAS - ABC - ABC	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Codigo: 0639 REG. MS: 10304850073 Material: Produto	;HOSPDAN, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 2.385,0000	R\$ 0,0000		2 Conjunto	R\$ 4.770,0000	Rosana De Oliveira Moura

Total Parcial: 2.0 R\$ 4.770,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	NYLON PRETO 3-0 C/AG 2,5 CTI 3/8 C/24 ENV. - SHALON	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	.	-	R\$ 1,8742	R\$ 0,0000		1608 Unidade	R\$ 3.013,7136	Rosana De Oliveira Moura 06/06/2022 18:10	
											Total Parcial:	1608.0	R\$ 3.013,7136	
											Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1			
											Total Geral:	6740.0	R\$ 16.623,0136	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página